
                    Автономное образовательное учреждение высшего образования 
Ленинградской области 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 

ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ» 

П Р И К А З 

от 07.08.2023 г.                                          г. Гатчина                                    № 02-ст/ит 

 
 О зачислении на 1 курс  
 инженерно-технического факультета  
(бакалавриат, общий конкурс) 
 

            В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на 
основании решения приемной комиссии от 07.08.23 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс инженерно-технического факультета 
по очной форме обучения на основные конкурсные места  на обучение по 
образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания: 
           1. Направление 43.03.01 «Сервис», профиль «Сервис автотранспортных 
средств» 

1) 207-173-714 46, 225 баллов (217-ЕГЭ, 8-ИД) 
2) 177-307-621 82, 214 баллов (211-ЕГЭ, 3-ИД) 
3) 142-448-610 50, 190 баллов (ЕГЭ) 
4) 203-673-885 66, 160 баллов (ЕГЭ) 

 
            2. Направление 08.03.01 «Строительство», профиль «Благоустройство 
городских и сельских территорий» 

1) 169-460-935 10, 265 баллов (255-ВИ, 10-ИД) 
2) 161-492-987 90, 183 балла (ЕГЭ) 
3) 141-709-769 67, 175 баллов (ВИ) 
4) 131-451-007 00, 173 балла (ЕГЭ) 
5) 174-201-180 27, 169 баллов (ЕГЭ) 

 

               Врио  ректора      А.О.Туфанов         


